
Instant SSL

Poslední aktualizace 21 února, 2025

Společnost Comodo se zabývá bezpečností online světa už od roku 1998. Její
certifikáty jsou oblíbené díky snadné instalaci a velmi příznivé ceně.

ZÁKLADNÍ PARAMETRY:

Úroveň ověřováni: ověření organizace (organization validation)
Úroveň SSL šifrování: až 256 bitů
Doba vystavení certifikátu: 1–2 dny
Perioda: 1–2 roky
Podpora prohlížečů více než 99,9%
Záruka poskytovaná certifikační autoritou: $50.000
Licence pro více serverů: ANO
Hloubka root certifikátu 2.048 bitů
SAN/UC: NE

OBJEDNÁVKA SSL CERTIFIKÁTU: https://www.domena.cz/ssl-certifikaty

CSR (Certificate Signing Request):

Veřejný klíč, který je nezbytný k vystavení SSL certifikátu. V případě že máte hosting
u společnosti Endora s.r.o., pak generování CSR a následné nasazení certifikátu na server
zařídí naše zákaznická podpora.

Délka klíče by měla být 2048b.

Údaje pro generování CSR:

Common name: přesný název požadované domény (například puvodni.domena.cz)
Organization: název firmy
Organizational unit: jednotka, účel (například IT)
City/locality: město
State/province: stát
Country/region: kód země
Key Size: 2048 bit

Poznámka: v políčku „common name“ je nutné zadat přesný název požadované domény,

                                              1 / 2



kde má být vystaven certifikát. Tedy například puvodni.domena.cz, nebo domena.cz

OVĚŘENÍ SSL CERTIFIKÁTU:

Proces vystavení SSL certifikátu je manuální. Certifikační autorita ověřuje údaje o majiteli
domény, pro kterou bude SSL certifikát vystaven. Dále pak ověřuje společnost žadatele,
ověřuje i telefonicky uvedenou kontaktní osobu. Informace o společnosti ověřují
v obchodním rejstříku, ve veřejných telefonnich seznamech (např. Zlaté stránky),
konečným ověřením je telefonický hovor s osobou, pro která je uvedena v objednávce.

Pokud CA (certifikační autorita) není schopna některé informace dohledat, vyžádá si
dodatečné ověření pomocí formulářů. Vystavení certifikátu se pak v tomto případě může
prodloužit.

Vystavení certifikátu trvá běžně několik pracovních dní.

INSTALACE CERTIFIKÁTU:

V případě že máte hosting u společnosti Endora s.r.o., pak generování CSR a následné
nasazení certifikátu na server zařídí naše zákaznická podpora.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

